
     Uchwała  Nr  362/XXXVII/2022 
                                                             Rady Gminy Gostynin 

          z dnia 18 lutego 2022r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
gruntów stanowiących działkę nr ewid. 6/2 o pow. 0,3380 ha i działkę nr ewid. nr 6/4                     
o pow. 0,1262 ha położonych  na terenie wsi Gaśno gm. Gostynin 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834),  oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1, ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 
815) RADA GMINY GOSTYNIN  uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego gruntów stanowiących 
działki nr ewid. 6/2 o pow. 0,3380 ha i nr ewid. nr 6/4 o pow. 0,1262 ha położone na terenie wsi Gaśno 
gm. Gostynin 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

                            Renata Kędzierska 

        
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 
 Gmina Gostynin jest właścicielem działek nr ewid. 6/2 o pow. 0,3380 ha                                          
i nr ewid. nr 6/4  o pow. 0,1262 ha położonych na terenie wsi Gaśno gm. Gostynin,                              
co potwierdza wpis w KW PL1G/00027470/6 prowadzonej przez Wydział IV Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Gostyninie. Rada Gminy Gostynin zdecydowała o wyrażeniu zgody na sprzedaż ww. 
nieruchomości w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.  
 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik do Uchwały  
Nr 362/XXXVII/2022 

               Rady Gminy Gostynin 
                                                                      z dnia 18 lutego 2022r. 

 
 
 

 
Obręb: 0010  Gaśno 
 
Gmina: Gostynin  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


